
 

 

沖高保発第6－150号                                 

令和７年３月１２日 

 

会 員 各 位 

（一社）沖縄県高圧ガス保安協会 

（公印省略） 

 

 

棚卸作業による販売停止期間について 

（お知らせ） 

 
表題の件につきまして、年度末の商品棚卸作業にともない下記の期間中、図書・商品の販売

を停止させていただきます。 

ご利用いただいております皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

 

 

＜販売停止期間＞ 

 

令和７年３月３１日（月） １２:００ ～ １７:００ 

令和７年４月 １日（火）  終 日   

 

 

 

図書・商品は協会ホームページよりご購入いただけます 

～ ぜひご活用ください ～ 

https://www.okinawakhk.or.jp/ 

（販売停止期間にご注文いただいた商品は4/2以降の発送となります） 

 

 

 

 本件に関するお問い合わせ 

（総務課）宮城・小橋川 

098-858-9562 


